Perfa.

Dem hospiti: cui herus iussit. quid hic si non vult me adesse vna.
 Sa. Immo i modo. To. do ego tibi operam. Do. tibi ibidem
 Das: vbi tu tuum amicum adiuuas. exquire. To. heus tu
 Aduigila. Per. satis est dictum. quanquam ego serua sum: scio ego
 Officium meum: vt quæ rogitet vera: vt accipi. eloquar.
 To. Virgo hic hō pbus est. Per. credo. To. non diu apud hunc
 Seruies. Per. ita pol spero: si parentes facient officium suum.
 Dor. Nolo ego te mirari si nos ex te percontabimur
 Aut patriam tuam aut parentes. Per. cur ego id mirer
 Mi homo. seruitus mea mihi interdixit nequid mirer
 Malum meum. To. di istam perdant: ita cata est & callida.
 Habet cor. quam dicit quod opust. Dor. quid nomen
 Tibi est? To. nūc metuo ne pecet. Per. lucridi nomē in patria fuit.
 To. Nomen atq; omen quantiuis est precii: quin tu hanc emis?
 Nimis pauebam ne peccaret. expedit. Do. si te emā: mihi quoq;
 Lucridem confido fore te. To. tu si hanc emeris vnquam:
 Hercle hunc mensēm vertentem credo seruibit tibi.
 Do. Ita velim quidē hercle. To. optata vt cōueniāt: operā addito.
 Nihil adhuc peccauit etiam. Do. vbi tu nata es? Per. vt mihi
 Mater dixit in culina in angulo ad leuam manum.
 To. Hæc erit tibi fausta meretrix. nata est in calido loco:
 Vbi rerum omnium bonarum copia est sæpissime.
 Tactus est leno. qui rogaret vbi nata esset diceret.
 Lepide lusit. Do. at ego patriam te rogo quæ sit tua.
 Per. Quæ mihi sit: nisi hæc vbi nūc sum. Do. at ego illam quero:
 Quæ fuit. Per. omne ego p. nihilo. esse du. to: qd' fuit: quādo fuit:
 Tanquam hominem quando animam efflauit: quid eum quæras
 Qui fuit? To. ita me di bene ament sapienter: atq; equidem
 Miseret tamen. Do. sed tamen virgo quæ patria est tua:
 Age mihi actutum expedi. quid taces? Per. dico equidē patriam.
 Quando quidem hic seruis: hæc patriast mea. To. iam de istoc
 Rogare omitte. non vides nolle loqui: ne suarum se miseriarum
 In memoriam inducas. Do. quid est captus nec est pater?
 Per. Non captus: sed quod habuit: id perdidit. To. hæc erit bono
 Genere nata. nihil scit nisi verum loqui. Do. quis fuit?
 Dic nomen. Per. quid illum miserum memorem qui fuit.
 Nunc & illum miserum & me miseram æquum est nominarier.
 Do. Quis modis in pplo habuit? Pe. nemo qsquā acceptior.
 Serui libertq; amabant. To. hominem miserum prædicas:

Perſa.

Cū ipſus prope perditus eſt: & benevolentis perdidit. Do. emam
Opinor. To. etiam opinor. Do. ſummo genere eſſe arbitror.

To. Diuitias tu ex iſta facies: ac facies. Do. ita di faxit. To. em̄ mō.